

E.ZP.261.1.2019

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości i kosmetyków.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 dopuści:

gramaturę 70 g/cm², opakowanie 100 chusteczek, wymiar 30x34 cm i kompatybilne z zaproponowanym produktem wiaderka dozujące?

lub

gramaturę 70 g/cm², opakowanie 300 chusteczek, wymiar 18x25 i kompatybilne z zaproponowanym produktem wiaderka dozujące?

W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.

Odpowiedź:

Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-19 do SIWZ) należy traktować jako niezbędne minimum - dotyczy to również gramatury, ilości chusteczek w opakowaniu i rozmiaru pojedynczej chusteczki. Wszystkie parametry są optymalne i dostosowane do realnych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający.

Pytanie 2:

Pakiet nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balsamu do regeneracji skóry rąk, którego głównym składnikiem jest biały olej, nie zawierający barwników i składników alergizujących, idealnego do regeneracji skóry rąk do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej, szybko się wchłaniającego i nie pozostawiającego tłustej powłoki, zawierającego panthenol. Kosmetyk. Opakowania a 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-10 do SIWZ).

Pytanie 3:

Pakiet 3 – Preparaty do mycia i pielęgnacji powierzchni ze stali nierdzewnej: W Punkcie 1 Zamawiający życzy sobie skoncentrowanego preparatu do czyszczenia, polerowania i konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, aluminium. Natomiast na końcu opisu preparatu pojawia się informacja, że ma być to produkt gotowy do użycia.

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, czy chodzi mu o koncentrat, czy o produkt gotowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SIWZ), Zamawiający wymaga skoncentrowanego preparatu do czyszczenia, polerowania i konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, gotowego do użycia, co jednoznacznie oznacza bez konieczności rozcieńczania go i przygotowania roztworu roboczego.

Pytanie 4:

Pakiet nr 11: Czy Zamawiający dopuści oliwkę do masażu ciała w opakowaniu 1000 ml z pompką?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-11 do SIWZ).

Pytanie 5:

Dotyczy zapisów umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
[Signature]
mgr Krzysztof Malatyński

[Handwritten initials]